

| MAGAZZINO MERCI | VAL. UNIT. | PEZZI | VAL. TOTALE |
|--|------------|-----------|-------------|
| CEPPO FRENO | 5,00 | 79,00 | 395,00 |
| FIORIERA DIAM 90 | 170,00 | 2,00 | 340,00 |
| FIORIERA DIAM 110 | 230,00 | 1,00 | 230,00 |
| FIORIERA CON SFERE DIAM 90 | 150,00 | 1,00 | 150,00 |
| GRIGLIA CIRCOLARE PER ALBERI | 60,00 | 2,00 | 120,00 |
| GRIGLIA QUADRA PER ALBERI | 80,00 | 1,00 | 80,00 |
| TRANSENNA PUBBLICITARIA | 170,00 | 1,00 | 170,00 |
| CESTINO PORTA RIFIUTI | 90,00 | 1,00 | 90,00 |
| BACCO IN BRONZO | 500,00 | 1,00 | 500,00 |
| BAMBINA STILE BOTERO IN BRONZO | 500,00 | 1,00 | 500,00 |
| FUSIONE PIEDE PER ALTARE BRONZO | 1.450,00 | 2,00 | 2.900,00 |
| BITTA ORMEGGIO 10 T | 250,00 | 1,00 | 250,00 |
| BITTA ORMEGGIO 20 T | 210,00 | 1,00 | 210,00 |
| BITTA ORMEGGIO 50 T | 830,00 | 4,00 | 3.320,00 |
| BITTA ORMEGGIO 60 T | 880,00 | 3,00 | 2.640,00 |
| BITTA ORMEGGIO 80 T | 1.650,00 | 3,00 | 4.950,00 |
| BITTA ORMEGGIO 100 T | 1.700,00 | 1,00 | 1.700,00 |
| PIASTRA RIVESTIMENTO CAMINO CACCIA ANATRA 78X76 STANDARD | 100,00 | 8,00 | 800,00 |
| PIASTRA RIVESTIMENTO CAMINO "DISEGNO CAMINO" 70X70 STANDARD | 80,00 | 4,00 | 320,00 |
| CAMINO IN CEMENTO | 1.500,00 | 2,00 | 3.000,00 |
| CHIUSINO ESTERNO OTTAGONALE | 60,00 | 4,00 | 240,00 |
| CHIOCCIOLA IN GHISA NI-HARD | 800,00 | 2,00 | 1.600,00 |
| CHIUSINO QUADRATO CLASSE D400 | 106,00 | 5,00 | 530,00 |
| CHIUSINO QUADRATO CLASSE B125 20X20 | 8,00 | 6,00 | 48,00 |
| CHIUSINO QUADRATO CLASSE C250 20X20 | 10,00 | 15,00 | 150,00 |
| CHIUSINO QUADRATO CLASSE D400 20X20 | 14,00 | 53,00 | 742,00 |
| CHIUSINO QUADRATO CLASSE B125 60X60 | 34,00 | 16,00 | 544,00 |
| ELEMENTI BALCONE | 30,00 | 40,00 | 1.200,00 |
| FONTANA - POSACENERE IN GHISA | 370,00 | 5,00 | 1.850,00 |
| FONTANA - POSACENERE IN ALLUMINIO | 500,00 | 1,00 | 500,00 |
| FONTANA - POSACENERE IN BRONZO | 750,00 | 1,00 | 750,00 |
| FONTANA IN GHISA STORICA | 1.500,00 | 1,00 | 1.500,00 |
| FONTANA A MURO | 61,43 | 1,00 | 61,43 |
| FUSIONI IN OTTONE (TARGHE E MEDAGLIE) | 30,00 | 4,00 | 120,00 |
| FUSIONI PICCOLE IN ARGENTO 999 (MASCHERINE-MATHER- BRONZETTI-MAMMUTONES) | 100,00 | 77,00 | 7.700,00 |
| MASCHERA SARTIGLIA GRANDE IN ARGENTO 999 KG 1,5 | 1.500,00 | 1,00 | 1.500,00 |
| MASCHERE GRANDI IN ALLUMINIO | 900,00 | 2,00 | 1.800,00 |
| BUSTO DI GARIBALDI IN ALLUMINIO | 1.500,00 | 1,00 | 1.500,00 |
| BUSTO PAPA GIOVANNI PAOLO II IN ALLUMINIO | 500,00 | 1,00 | 500,00 |
| BACCO IN BRONZO | 300,00 | 1,00 | 300,00 |
| BAMBINA STILE BOTERO IN BRONZO | 500,00 | 1,00 | 500,00 |
| FUSIONE IN ALLUMINIO MADONNINA | 120,00 | 1,00 | 120,00 |
| FUSIONE IN BRONZO "MARIEDDA" | 1.200,00 | 1,00 | 1.200,00 |
| FUSIONE IN BRONZO MATERNITA' STILIZZATA | 200,00 | 1,00 | 200,00 |
| FUSIONE IN BRONZO MATERNITA' STILIZZATA (TIPO PESCE) | 200,00 | 1,00 | 200,00 |
| FUSIONE IN BRONZO MULETTO | 100,00 | 1,00 | 100,00 |
| FUSIONE IN BRONZO NAVE NURAGICA | 800,00 | 1,00 | 800,00 |
| NEONATO IN BRONZO | 400,00 | 1,00 | 400,00 |
| FUSIONE IN ALLUMINIO VASO PICCOLO | 100,00 | 1,00 | 100,00 |
| FUSIONE IN ALLUMINIO VASO GRANDE | 200,00 | 5,00 | 1.000,00 |
| FUSIONE IN BRONZO PELLE DI TORO | 800,00 | 1,00 | 800,00 |
| SARAS IN MINIATURA | 2.000,00 | 1,00 | 2.000,00 |
| TAVOLO IN GHISA CON PIANO IN MARMO (PICCOLO) | 250,00 | 1,00 | 250,00 |
| TAVOLO IN GHISA CON PIANO IN MARMO (GRANDE) | 350,00 | 1,00 | 350,00 |
| GRIGLIA BOCCA DI LUPO | 75,00 | 1,00 | 75,00 |
| GRIGLIA PER CANALETTA CLASSE C250 GRL 25C | 14,00 | 1,00 | 14,00 |
| GRIGLIA PER CANALETTA CLASSE D400 GLR 30D | 30,00 | 2,00 | 60,00 |
| GRIGLIA PER CANALETTA CLASSE D400 GLR 40D | 42,00 | 3,00 | 126,00 |
| GRIGLIA PER CANALETTA CLASSE C250 GRL 50C | 33,00 | 8,00 | 264,00 |
| CADITOIA OTTAGONALE DIAM 60 GO 60D | 52,00 | 7,00 | 364,00 |
| CADITOIA PIANA 40X40 INT GP40C | 21,00 | 9,00 | 189,00 |
| CADITOIA PIANA CON CERNIERA GPC60C | 43,00 | 14,00 | 602,00 |
| | | subtotale | 55.514,43 |

| MAGAZZINO MERCI | VAL. UNIT. | PEZZI | VAL. TOTALE |
|---|------------|--------|-------------|
| | | | 55.514,43 |
| GRIGLIE 20X20 | 5,00 | 8,00 | 40,00 |
| DISSUASORE H 100 CM | 30,00 | 1,00 | 30,00 |
| DISSUASORE H 110 CM | 30,00 | 1,00 | 30,00 |
| LAMPIONI H 160 CM | 80,00 | 1,00 | 80,00 |
| DOGHE IN LEGNO PINO (2 SET DA 5PZ) | 50,00 | 2,00 | 100,00 |
| PALETTI PORTARIFIUTI DOPPIO | 40,00 | 8,00 | 320,00 |
| PALETTI PORTARIFIUTI SINGOLO | 40,00 | 6,00 | 240,00 |
| PANCHINA 4 STAGIONI | 300,00 | 1,00 | 300,00 |
| PANCHINA GIOVANNA CON DOGHE IN IROKO | 300,00 | 1,00 | 300,00 |
| PANCHINA GIARDINO CON DOGHE IN PINO | 100,00 | 1,00 | 100,00 |
| PANCHINA LUIGI CON DOGHE IN FERRO | 300,00 | 1,00 | 300,00 |
| PANCHINA ROSY CON DOGHE IN FERRO | 300,00 | 1,00 | 300,00 |
| PIEDE DI PANCHINA 4 STAGIONI | 52,00 | 6,00 | 312,00 |
| PIEDE DI PANCHINA DANIELA | 22,00 | 4,00 | 88,00 |
| CANALETTA IN GHISA D400 | 68,00 | 1,00 | 68,00 |
| CADITOIA PIANA CLASSE C250 RP40 | 29,00 | 20,00 | 580,00 |
| CADITOIA CONCAVA CLASSE C250 RV40 | 29,00 | 24,00 | 696,00 |
| CADITOIA CONCAVA CLASSE C250 RV50 | 44,00 | 2,00 | 88,00 |
| CADITOIA CONCAVA CLASSE C250 RV60 | 64,00 | 13,00 | 832,00 |
| CHIUSINO TONDO A RIEMPIIMENTO | 85,00 | 12,00 | 1.020,00 |
| CHIUSINO IN GHISA CLASSE B125 TH25 | 6,00 | 200,00 | 1.200,00 |
| CHIUSINO IN GHISA CLASSE B125 TH30 | 8,00 | 46,00 | 368,00 |
| CHIUSINO IN GHISA CLASSE B125 TH40 | 13,00 | 2,00 | 26,00 |
| CHIUSINO IN GHISA CLASSE B125 TH70 | 49,00 | 4,00 | 196,00 |
| CHIUSINO IN GHISA QUADRATO DIAM. INT 60 CLASSE D400 | 51,00 | 22,00 | 1.122,00 |
| CHIUSINO CLASSE C250 DIAM. INT. 60 | 58,00 | 8,00 | 464,00 |
| | | TOTALE | 64.714,43 |

| MAGAZZINO MATERIE PRIME | VAL. UNIT. | PEZZI | VAL. TOTALE |
|----------------------------------|------------|---------------|------------------|
| ALLUMINIO IN PANI AL KG | 3,50 | 718,00 | 2.513,00 |
| ALLUMINIO ROTTAME AL KG | 1,20 | 100,00 | 120,00 |
| ARGENTO PURO 999 AL KG | 670,00 | 16,10 | 10.788,34 |
| BRONZO STATURARIO AL KG | 2,00 | 4,00 | 8,00 |
| CEMENTO REFRATTARIO CEM 40 AL KG | 0,40 | 225,00 | 90,00 |
| FERRO SILICIO GRANELLA AL KG | 1,30 | 100,00 | 130,00 |
| FERRO SILICIO PEZZATURA AL KG | 1,35 | 57,00 | 76,95 |
| FERRO SILICIO MAGNESIO AL KG | 1,60 | 100,00 | 160,00 |
| FERRO MN IN PEZZATURA AL KG | 1,10 | 140,00 | 154,00 |
| FERRO CROMO (AL 75%) AL KG | 1,92 | 250,00 | 480,00 |
| GHISA EMATITE AL KG | 0,45 | 15.000,00 | 6.750,00 |
| GHISA SFEROIDALE AL KG | 0,42 | 9.000,00 | 3.780,00 |
| ROTTAME DI GHISA GRIGIA AL KG | 0,35 | 1.840,00 | 644,00 |
| ROTTAME DI GHISA NI-HARD AL KG | 0,06 | 31.700,00 | 1.902,00 |
| ROTTAME DI FERRO | 0,06 | 7.930,00 | 475,80 |
| ROTTAME DI GHISA SFEROIDALE | 0,06 | 28.600,00 | 1.716,00 |
| ELEMENTI SCALA CHIOCCIOLA | 60,00 | 3,00 | 180,00 |
| SIFONE IN POLIPROPILENE | 5,00 | 7,00 | 35,00 |
| FUSIONI IN ARGENTO SPERONI | 100,00 | 2,00 | 200,00 |
| | | TOTALE | 30.203,09 |

| MAGAZZINO MATERIALI DI CONSUMO | VAL. UNIT. | PEZZI | VAL. TOTALE |
|---|------------|---------------|------------------|
| BOMBOLA ALTOP ARCAL (di terzi) | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| ANIME SABBIA | 1,00 | 1.000,00 | 1.000,00 |
| BOMBOLA ALTOP ARCAL (di terzi) | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| CAPSULE ANALISI FORNO | 0,90 | 250,00 | 225,00 |
| CATALIZZATORE H 900 (AL LITRO) | 1,40 | 200,00 | 280,00 |
| CERABLANC AL PEZZO | 45,00 | 4,00 | 180,00 |
| GETTATA REFRATTARIA CF 44 AL KG | 0,50 | 325,00 | 162,50 |
| CHIODI GANCI A CORPO | 0,50 | 116,00 | 58,00 |
| CILINDRI FEMMINA AL PEZZO | 500,00 | 2,00 | 1.000,00 |
| COLLA PER ANIME AL PEZZO | 2,00 | 50,00 | 100,00 |
| DISTANZIATORE PER FONDERIA AL PEZZO | 0,15 | 2.400,00 | 360,00 |
| EKW CEMENTO RIFACIMENTO FORNO AL KG | 0,20 | 1.375,00 | 275,00 |
| FILTRI CERAMICA FORNO AL PEZZO | 0,28 | 924,00 | 258,72 |
| VERNICE FOUNDRYLAC AL KG | 0,87 | 225,00 | 195,75 |
| GPL AL LITRO | 0,54 | 600,00 | 324,00 |
| GRAFITE ARGENTEA SILVERGRAFITE AL KG | 1,00 | 35,00 | 35,00 |
| LANCE TERMICHE | 0,75 | 203,00 | 152,25 |
| MANICHE ISOLANTI M3 AL PEZZO | 0,50 | 240,00 | 120,00 |
| MANICHE ISOLANTI M4 AL PEZZO | 0,50 | 160,00 | 80,00 |
| MANICHE ISOLANTI S3 AL PEZZO | 0,50 | 240,00 | 120,00 |
| MANICHE ISOLANTI S4 AL PEZZO | 0,50 | 240,00 | 120,00 |
| NERO MINERALE AL KG | 0,37 | 1.000,00 | 370,00 |
| SABBIA SILICEA (PER PRODUZIONE) AL KG | 0,03 | 274.930,00 | 8.247,90 |
| STAFFE PER PRODUZIONE GRANDI - MEDIE E PICCOLE AL PEZZO | 40,00 | 734,00 | 29.360,00 |
| STAFFE PER PRODUZIONE CALDAIETTA AL PEZZO (DA KG 400) | 24,00 | 4,00 | 96,00 |
| | | TOTALE | 43.120,12 |

| ATTREZZATURE | VAL. UNIT. | PEZZI | VAL. TOTALE |
|---|------------|--------|-------------|
| PONTEGGIO COMPLETO (circa 550 pedane con elementi vari) | 2,00 | 550,00 | 1.100,00 |
| TRABATELLO | 10,00 | 3,00 | 30,00 |
| BOX CANTIERE | 200,00 | 2,00 | 400,00 |
| CRICK IDRAULICO | 25,00 | 1,00 | 25,00 |
| BETONIERA ELETTRICA 300 LT | 50,00 | 1,00 | 50,00 |
| | | TOTALE | 1.605,00 |

| MEZZI | VAL. UNIT. | PEZZI | VAL. TOTALE |
|--|------------|---------------|-----------------|
| RULLO URSUS DA ROTTAMARE | 2.500,00 | 1,00 | 2.500,00 |
| AUTOVETTURA FIAT PUNTO MULTIJET DD782DY | 100,00 | 1,00 | 100,00 |
| CARRELLO ELEVATORE A GASOLIO TOYOTA TONERO 30S | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| AUTOCARRO IVECO FIAT 145 CON GRU BC286MA | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| ESCAVATORE LIEBHERR CON PINZA (PRESCRIZIONI 81/2008) | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| ESCAVATORE BENATI BEN 90 (PRESCRIZIONI 81/2008) | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| | | TOTALE | 2.600,00 |

| MOBILI, ARREDI e MACCHINE D'UFFICIO | VAL. UNIT. | PEZZI | VAL. TOTALE |
|--|------------|---------------|-----------------|
| ARMADI CON ANTE SCORREVOLI | 10,00 | 5,00 | 50,00 |
| TENDE VENEZIANE GUIDATE CON LENZA | 1,00 | 10,00 | 10,00 |
| LIBRERIE CON RIPIANI | 10,00 | 12,00 | 120,00 |
| PC COMPLETO DI MONITOR, MOUSE E TASTIERA | 50,00 | 2,00 | 100,00 |
| POMPA DI CALORE 12000 BTU | 50,00 | 1,00 | 50,00 |
| POMPA DI CALORE 9000 BTU | 25,00 | 4,00 | 100,00 |
| VETRINE ESPOSIZIONE | 15,00 | 2,00 | 30,00 |
| TAVOLO IN CRISTALLO TEMPERATO | 100,00 | 1,00 | 100,00 |
| SCRIVANIE | 10,00 | 6,00 | 60,00 |
| SEDIE | 3,00 | 11,00 | 33,00 |
| ARMADIO CON VETRINA | 15,00 | 1,00 | 15,00 |
| POLTRONE NERE PEGASUS | 13,00 | 8,00 | 104,00 |
| BASI CON ANTE SCORREVOLI | 7,00 | 4,00 | 28,00 |
| APPENDIABITI | 2,00 | 3,00 | 6,00 |
| CASSETTIERE | 5,00 | 3,00 | 15,00 |
| DISTRUGGI DOCUMENTI | 5,00 | 1,00 | 5,00 |
| CASSAFORTE | 250,00 | 2,00 | 500,00 |
| BASE A GIORNO | 10,00 | 1,00 | 10,00 |
| stipetti doppi | 50,00 | 16,00 | 800,00 |
| stipetti tripli | 70,00 | 1,00 | 70,00 |
| tavolo legno mensa | 40,00 | 3,00 | 120,00 |
| sedie legno mensa | 10,00 | 14,00 | 140,00 |
| frigorifero | 50,00 | 3,00 | 150,00 |
| fornetto | 30,00 | 1,00 | 30,00 |
| scaldavivande | 100,00 | 1,00 | 100,00 |
| | | TOTALE | 2.746,00 |

| IMPIANTI E MACCHINARI | VAL. UNIT. | PEZZI | VAL. TOTALE |
|---|------------|--------|-------------|
| STERROGRANIGLIATRICE COFEIM (da restituire alla società di leasing UNICREDIT) | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Mola OEM | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Compressore ATLAS COOPCO GA237 | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Compressore portatile | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Compressore ATLAS COOPCO GA30 (non funzionante) | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Essiccatore | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Compressore ATLAS COOPCO | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Serbatoio sabbia | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Gruppo elettrogeno 33 kVA MOSA VSX EAS | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Impianto forno fusione ghisa da 3 T a Ossigeno e GPL con carico automatico SOGEMI | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Aspiratore industriale SCS (da restituire alla società di leasing MPS) | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Sega circolare STETON | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Aspiratore industriale CORAL | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Aspiratore industriale NILFISCK | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Impianto trasporto, vagliatura, macinazione terra completo BELLOI E ROMAGNOLI | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| gru da 250 Kg DEMAG | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| gru da 500 Kg DEMAG | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Gru a bandiera 1 T G.B. | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Pressa manuale FOROMAT | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Aspiratore industriale con serbatoio NILFISCK cfm-3907-08 | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Distaffatore vibrante | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| gru da 1000 Kg DEMAG | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Carroponte 5 t OMIS SPA (da restituire alla società di leasing) | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| FORNO A CROGIOLO RIBALTABILE per alluminio CORAM (da restituire alla società di leasing) | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Impianto recupero sabbia e resina con mescolatore da 2/3 T SOGEMI (da restituire alla società di leasing) | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| FORNO ELETTRICO A MUFFOLA FORNI DE MARCO (da restituire alla società di leasing) | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Impianto per ghisa in disuso | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Trapano a colonna AUDAX da rottamare | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Trapano radiale UCIMU CASMER | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Pressa 150 T e 400 bar OMCN | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Sega alternativa MEP | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Mola HEBES | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Taglia lamiera in alluminio LAMAX | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Carrello elevatore a gasolio 3000 kg CATERPILLAR | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Mola HEBES | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Tornio parallelo CASTOR | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| Fresa RIGIVA | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| EVAPORATORE CRIOGENICO DA 14 LT PER OSSIGENO (da restituire - bene di terzi) | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| RISCALDATORE ATM VAP 140 (da restituire - bene di terzi) | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| DISPOSITIVO PROTEZIONE FREDDO (da restituire - bene di terzi) | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| | | TOTALE | 0,00 |
| TOTALE GENERALE | | | 144.988,64 |

| | |
|--------------------------------|------------|
| RIEPILOGO: | |
| MAGAZZINO MERCI | 64.714,43 |
| MAGAZZINO MATERIE PRIME | 30.203,09 |
| MAGAZZINO MATERIALI DI CONSUMO | 43.120,12 |
| ATTREZZATURE | 1.605,00 |
| MEZZI | 2.600,00 |
| MOBILI E ARREDI | 2.746,00 |
| IMPIANTI E MACCHINARI | 0,00 |
| TOTALE GENERALE | 144.988,64 |